13

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛАХДЕНПОХСКОГЕ ГОРОДСКОГЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «   14   » ноября  2017 г.                                                                                        №      316

г. Лахденпохья

	О созыве XXXXXIV сессии III созыва Совета депутатов Лахденпохского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Лахденпохского городского поселения,
1. Созвать очередную сессию Совета депутатов Лахденпохского городского поселения 30 ноября 2017 года в 14 часов 15 минут в здании Администрации Лахденпохского городского поселения (г. Лахденпохья, ул. Ленина, д.31)
2. Утвердить повестку очередной сессии Совета депутатов Лахденпохского городского поселения:

- «О принятии Устава Лахденпохского городского поселения в новой редакции»

- «О рассмотрении проекта бюджета Лахденпохского городского поселения на 2018 год»

- Разное
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава
Лахденпохского городского поселения                                                        Р.М.Казымов
Председатель Совета

Лахденпохского городского поселения                                                  Ю.П. Филимонов
13